
学科・専攻・コース 内容 場所

全学科対象
✐学校説明会（9：40～10：10/13：40～14：10）
   入試概要、就職状況、奨学金制度などについてご説明します。

1号館
3階

31番教室
32番教室

2号館
3階

37番教室
38番教室

ライフケア学科
臨床検査専攻
臨床検査コース

★体験/実演：受験生対象（10：20～11：05/14：20～15：05）
　体験：パルスオキシメーター・採血シミュレーション
　　　　　顕微鏡観察（病理学・細菌・血液・寄生虫）
   実演：尿検査・血液型判定

★専攻 説明：保護者対象（10：20～11：05/14：20～15：05）
　 臨床検査コース・取得資格についてご説明します。

★個別相談（11：20～11：40/15：20～15：40）
　  ✎総合型選抜「志望理由書」アドバイス（希望者）

5号館
3F

基礎工学実習室　
541教室
542教室

全学科対象
🚩キャンパスツアー
　 希望者の方へキャンパスツアーを実施します。

総合相談コーナー
個別に相談ができます。不安や疑問に思っていること、なんでもお気軽に
ご相談ください。

1号館
1階

学生ホール

【アンケート提出場所】
1号館 1階

2020.9.13 （SUN）　午前の部🕤9:30～12:00　午後の部🕜13:30～16:00

開催内容
　コース・専攻科プログラムに参加しよう！展示や体験などで帝京短期大学の魅力を紹介します。
　教職員がみなさまの質問・疑問にお答えします。

帝京短期大学では、今後のオープンキャンパスをさらに充実させるために、アンケート
を実施しています。1号館1階のアンケート提出場所までお持ちください。ご回答いただ
いた方には感謝の気持ちをこめて、帝京短期大学グッズをプレゼント📦します。みなさ
まの声をお聞かせください！

臨床検査コース

♪帝京短期大学 NEWS♪

ホームページに動画ギャラリーを開設しました！

専攻・コースの紹介、入試概要などをアップして

います✨是非ご覧ください！

動画ギャラリーはこちらから→

LINEのトーク機能で入試相談ができるようになりまし

た✨ぜひこの機会に入試に関わる不安や悩みを解

決してください！

友達登録はこちらから→
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